CÔNG TY CỔ PHẦN

      DƯỢC PHẨM

BIDOPHARMA USA

Số: …………..

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 01 Tháng 09 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH CỦA GIÁM ĐỐC CHI NHÁNH LONG AN -

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM BIDOPHARMA USA

V/v Bổ nhiệm người phụ trách chuyên môn sản xuất trang thiết bị y tế

Căn cứ Luật Doanh nghiệp đã được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2014;

Căn cứ nhu cầu hoạt động của Công Ty Cổ Phần Dược Phẩm Bidopharma USA

Căn cứ vào điều lệ tổ chức và hoạt động của công ty

Căn cứ vào biên bản họp hội đồng thành viên  Công Ty Cổ Phần Dược Phẩm Bidopharma

USA về việc bổ nhiệm giám đốc công ty

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bổ nhiệm chức danh phụ trách chuyên môn sản xuất trang thiết bị y tế của Công Ty

Cổ Phần Dược Phẩm Bidopharma USA – Chi Nhánh Long An tại địa chỉ Xưởng K2-1, Khu

Công Nghiệp Tân Kim mở rộng, thị trấn Cần Giuộc, huyện Cần Giuộc, tỉnh Long An

Đối với:

Ông: NGUYỄN NGỌC ANH TUẤN

Giới tính: Nam

Sinh ngày: 17/03/1986

Dân tộc : Kinh                   Quốc tịch: Việt Nam

CCCD số: 091086000271. Ngày cấp: 30/01/2020    Nơi cấp: Cục cảnh sát

Chỗ ở hiện tại: 256-258 Lý Thường Kiệt, Phường 14, Quận 10, Thành Phố Hồ Chí Minh,

Việt Nam

Điều 2: Quyền hạn và nhiệm vụ của trưởng phòng sản xuất:

- Đảm bảo tư vấn, hỗ trợ và chỉ đạo áp dụng các yếu tố kỹ thuật và chuyên môn liên quan

đến sản xuất, mua bán vật tư, nguyên liệu, trang thiết bị y tế được phép lưu hành theo

quy định của pháp luật do công ty sản xuất, mua bán, và phân phối

- Đảm bảo hệ thống quản lý chất lượng được xây dựng áp dụng, và duy trì các tiêu chuẩn

theo quy định

- Điều hành, quản lý các phòng, ban kỹ thuật về vấn đề liên quan đến kỹ thuật, chuyên

môn và kiểm soát chất lượng của công ty

Điều 3: Trách nhiệm thi hành

Ông/Bà. Và các phòng ban, các đơn vị trong công ty chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

CÔNG TY CỔ PHẦN

      DƯỢC PHẨM

BIDOPHARMA USA

Số: …………..

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 01 Tháng 09 năm 2018

Điều 4: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký .

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM

BIDOPHARMA USA – CHI NHÁNH LONG AN

(ký, ghi rõ họ tên)

	Điều 4: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký .